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Railcare förvärvar 33 procent av Grenland Rail A/S 
 
Railcare Group AB (publ) har förvärvat 33 procent av det norska bolaget Grenland Rail 
A/S.  
 
Förvärvet av Grenland Rail A/S är ett led i Railcares strategi att etablera sig i hela Skandinavien. 
Förutom förvärvet har ett samarbetsavtal tecknats med tidigare huvudägare i Grenland Rail A/S, Miljö 
o Veiservice A/S. Aktierna i Grenland Rail A/S betalas kontant SEK 1 miljon kronor. 
 

- Anledningen till förvärvet och samarbetsavtalet är att vi på så sätt kan snabbt etablera oss på 
den norska järnvägsmarknaden som är i tillväxt. I och med det kan vi erbjuda Railcares 
tjänster på den norska marknaden, samtidigt som Grenland Rail och Miljö o Veiservice kan stå 
till tjänst på våra övriga marknader, säger VD Dan Magnusson, Railcare. 

 
Grenland Rail A/S är ett transportbolag inom järnvägsbranschen och ägs till lika delar av Railcare, 
Miljö o Veiservice A/S och ledningen med anställda. De förfogar över två lok och ett antal vagnar. 
Budgeterad omsättning för 2009 beräknas uppgå till NOK 6 miljoner med fem anställda. Grenland Rail 
A/S har sitt säte beläget i Skien, Norge och delar där verkstadslokaler tillsammans med Miljö o 
Veiservice A/S. 
Läs mer om Grenland Rail A/S på www.grenlandrail.no 
 
Miljö o Veiservice är ett entreprenadbolag inom järnvägen, med liknande verksamhet som vår 
affärsenhet Entreprenad. Dess maskinpark innefattar bland annat 2 st vaccumsugar samt ytterligare 
fordon och utrustning för järnvägsentreprenader. Verksamheten omsatte under 2008 NOK 12 miljoner 
och hade sju helårsanställda. Läs mer om Miljö o Veiservice A/S på www.mvs.as 
 

- Vi är väldigt positiva till ett tätare samarbete med Railcare, då detta stärker Grenland Rails 
möjlighet att tillstå kunder i Norge med ett bredare produktutbud. Samtidigt som vi hoppas att 
detta också ökar möjligheten för att Railcare Tåg och Grenland Rail i samarbete kan finna 
lönsamma transportuppdrag, säger VD Heimon Winkelman, Grenland Rail A/S. 

Mer om Railcare på www.railcare.se  

För ytterliggare information kontakta: 
Dan Magnusson VD  
Railcare Group AB   
070 655 47 47 
dan.magnusson@railcare.se   
  
 
Kort om Railcare Group 
Railcare Group AB (publ) är en koncern med fokus på att erbjuda järnvägsbranschen systemlösningar inom 
underhåll, säkerhet, miljö, metodutveckling och teknik. Företaget är organiserat i fem affärsenheter, konsulter, 
trumrenoveringar, entreprenader, export och transporter. De utnyttjar varandras kompetenser på ett fritt sätt för 
att uppnå det för beställaren optimala resultatet. Målet är att vara beställarens utvecklingspartner, på både kort 
och lång sikt. Järnvägsbranschen befinner sig i en mycket positiv utveckling, med ökad persontrafik, snabb 
utveckling av kostnadseffektiva godstransporter samt ett stigande miljömedvetande. 
Railcare Group AB (publ) aktie är listad på Aktietorget sedan oktober 2007. 
Railcare Group AB är moderföretag i en grupp av åtta dotterbolag som är organiserade i fem affärsenheter. 
Företaget har 100 anställda och årsomsättningen är 160 Mkr. Företagets säte är i Skelleftehamn. 
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